
Zarządzenie Nr 49/2019
 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 
z dnia 19 grudnia 2019r. 

 

w sprawie rozliczania kosztów Zakładów Informatyki, Wychowania Fizycznego                        

i  Lektoratów 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018r., poz. 1668 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Koszty Zakładów: Informatyki, Wychowania Fizycznego i Lektoratów na Instytuty                           

w podziale na studia stacjonarne i niestacjonarne rozlicza się na koniec roku kalendarzowego 

na podstawie procentowego udziału godzin dydaktycznych zrealizowanych przez Zakłady na 

rzecz Instytutów w ostatnim zakończonym roku akademickim.  
 

§ 2 

Procentowy udział godzin dydaktycznych zrealizowanych przez Zakłady na rzecz Instytutów 

w roku akademickim 2018/2019 przedstawia poniższa tabela: 

 
Wyszczególnienie Zakład Informatyki Zakład Lektoratów 

 
Zakład W-F 

 

Instytuty 

Studia 

stacjonarne 

Studia 

niestacjonarne 

Studia 

stacjonarne 

Studia 

niestacjonarne 

Studia 

stacjonarne 

Studia 

niestacjonarne 

 

IE 

 

12,29 % 

 

0,00 % 

 

18,93 % 

 

0,00 % 

 

29,27 % 

 

0,0 % 

 

IIS 

 

56,87 % 

 

      11,33 % 

 

10,23 % 

 

2,56 % 

 

21,95 % 

 

0,0 % 

 

 

IP 

 

 13,73 % 

 

0,00 % 

 

    4,60 % 

 

0,00 % 

 

9,76 % 

 

0,0 % 

 

 

IPJ 

 

  5,78 % 

 

0,00 % 

 

63,68 % 

 

0,00 % 

 

39,02 % 

 

0,0 % 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                        Rektor 
 

 

                       prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk 
 

 

 

 


